
Zarządzenie Nr 102/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 17 października 2019 r. 

 

 zmieniające Zarządzenie nr 62/2019 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 04 lipca 2019 r. 

w sprawie wyboru formy przeprowadzenia przetargu na sprzedaż lokalu użytkowego                

oznaczonego nr 6A zlokalizowanego w budynku przy ul. Władysława Jagiełły 46 w Działdowie 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.  poz. 

506), art. 40 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 2204 ze zm.), § 3 ust 1, § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r., poz. 

1490) oraz  § 1 Uchwały VIII/83/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż                

w drodze przetargu lokalu użytkowego oznaczonego nr 6A zlokalizowanego w budynku przy ul. Władysława 

Jagiełły 46 w Działdowie – zarządzam co następuje: 

 

 § 1.  § 2 Zarządzenia nr 62/2019 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 04 lipca 2019 w sprawie wyboru 

formy przeprowadzenia przetargu na sprzedaż lokalu użytkowego oznaczonego nr 6A zlokalizowanego 

w budynku przy ul. Władysława Jagiełły 46 w Działdowie otrzymuje brzmienie: 
„Ustalić wadium wnoszone w pieniądzu w wysokości 18.000,00 zł (słownie złotych: osiemnaście tysięcy 

00/100).” 
 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                BURMISTRZ 

 

                          /-/ Grzegorz Mrowiński                                                         
 

 


